
HR Lüneburg-Stade 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 10  Gruppe Regionsoberliga männliche Jugend D Nord

Datum 23.11.2025, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft JSG Fredenbeck/Stade/Harsefeld (S) II

Spielort Sportcampus Stade (BCR)  Gastmannschaft MJSG Wümme-Tostedt (To.)

 

Heimmannschaft

JSG Fredenbeck/Stade/Harsefeld (S) II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Heusing, Lars Nelson - -

3 Köpke, Paul Lasse - - 4 0/1

4 Kretschmer, Ben - - 2 1/1

10 Bastein, Paul Jarno - - 4 0/2

18 Anselmino Gomes, Emerik - -

19 Schaefer, Sebastian - - 1

20 Schönberg, Denny - - 3 1/2

21 Sappert, Henry - -

22 Rosan, Oke - -

24 Köpke, Till Linus - -

33 Heitmann, Pepe - - 2

35 Böger, Lennard - - 1

37 Zabel, Paul Werner Heinrich - - 1

41 Meifort, Christian - -

A Schönberg, René - -

B Köpke, Arne - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 10:36

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 30:10

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MJSG Wümme-Tostedt (To.)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bremer, Jannes - - 2

4 Fehling, Tim - -

5 Willbrandt, Jakob - -

6 Offermann, Vincent - -

7 Dittrich, Emil Edgar - - 2

8 Gorski, Damian Roman - - 1 22:37 24:25

9 Mittelbach, Rune - - 4 1/1

11 Bredemeyer, Jan - - 2

14 Rockel, Fiete - - 4 21:03 28:30

15 Kuhnt, Lukas - - 5

16 Schweitzer, Noah - - 1

29 Toprak, Robin - -

A Hölscher, Marlies - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 34:59

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Selle, Sönke - - - - -

SR B Schmorl, Helene - - - - -

Zeitn. Sappert, Leif - - - - -

Sek. Schaefer, Dirk - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MJSG Wümme-Tostedt (To.)

Ergebnis 18:21 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:55 0:1 Tor 14 Rockel, Fiete

Heim 03:03 1:1 Tor 4 Kretschmer, Ben

Gast 03:49 1:2 Tor 9 Mittelbach, Rune

Heim 05:43 2:2 Tor 35 Böger, Lennard

Heim 06:21 3:2 Tor 10 Bastein, Paul Jarno

Heim 08:51 3:2 7m ohne Tor 10 Bastein, Paul Jarno

Heim 09:38 4:2 Tor 10 Bastein, Paul Jarno

Gast 10:31 4:3 Tor 9 Mittelbach, Rune

10:36 Auszeit Heim

Heim 10:51 4:3 7m ohne Tor 3 Köpke, Paul Lasse

Gast 11:20 4:4 Tor 14 Rockel, Fiete

Heim 11:31 5:4 Tor 3 Köpke, Paul Lasse

Heim 11:45 6:4 Tor 19 Schaefer, Sebastian

Heim 12:45 7:4 Tor 3 Köpke, Paul Lasse

Gast 13:03 7:5 Tor 8 Gorski, Damian Roman

Heim 13:43 8:5 Tor 20 Schönberg, Denny

Gast 14:48 8:6 Tor 14 Rockel, Fiete

Heim 14:58 9:6 Tor 3 Köpke, Paul Lasse

Gast 15:16 9:7 Tor 15 Kuhnt, Lukas

Gast 16:02 9:8 Tor 16 Schweitzer, Noah

Gast 16:43 9:9 Tor 7 Dittrich, Emil Edgar

Heim 16:55 10:9 Tor 33 Heitmann, Pepe

Gast 17:17 10:10 Tor 14 Rockel, Fiete

Gast 17:47 10:11 Tor 15 Kuhnt, Lukas

Heim 20:59 11:11 Tor 20 Schönberg, Denny

Gast 21:03 2 Minuten 14 Rockel, Fiete

Gast 21:17 11:12 Tor 7 Dittrich, Emil Edgar

Gast 22:37 Verwarnung 8 Gorski, Damian Roman

Heim 23:36 12:12 Tor 3 Köpke, Paul Lasse

Gast 24:25 2 Minuten 8 Gorski, Damian Roman

Heim 25:23 13:12 7m mit Tor 20 Schönberg, Denny

Gast 25:42 13:13 Tor 15 Kuhnt, Lukas

Heim 26:14 14:13 Tor 33 Heitmann, Pepe

Gast 27:36 14:14 Tor 2 Bremer, Jannes

Gast 28:30 ohne Bericht 14 Rockel, Fiete

Heim 28:30 14:14 7m ohne Tor 20 Schönberg, Denny

Gast 29:06 14:15 Tor 15 Kuhnt, Lukas

Gast 30:10 14:16 7m mit Tor 9 Mittelbach, Rune

30:10 Auszeit Heim

Heim 30:36 14:16 7m ohne Tor 10 Bastein, Paul Jarno

Heim 32:35 15:16 Tor 10 Bastein, Paul Jarno

Heim 33:45 16:16 7m mit Tor 4 Kretschmer, Ben

Gast 34:24 16:17 Tor 9 Mittelbach, Rune

Gast 34:36 16:18 Tor 15 Kuhnt, Lukas

Heim 34:49 17:18 Tor 37 Zabel, Paul Werner

Heinrich

Team Zeit Stand Ereignis Person

34:59 Auszeit Gast

Gast 35:11 17:19 Tor 11 Bredemeyer, Jan

Gast 36:43 17:20 Tor 2 Bremer, Jannes

Heim 38:46 18:20 Tor 10 Bastein, Paul Jarno

Gast 40:00 18:21 Tor 11 Bredemeyer, Jan
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